Datums

10.

10.

11.

12.

16.

17.

Laiks

930

1520

1350

1400

1000

1350

1350

1350

1000

1350

900

Jelgavas tehnikuma

Pasakums

Centralizétais eksamens - ang|u valoda

Metodisko komisiju vaditaju sanaksme

Lekcija - "Komunikacija, attiecibas vai
vardarbiba”

Izglitojamo godinasana, kas macas uz
teicami un izcili

Pasakums “Bé&rnu un jaunieSu tehnologiju
festivals 2025”

Lekcija - "Komunikacija, attiecibas vai
vardarbiba”

Lekcija - "Komunikacija, attiecibas vai
vardarbiba”

Erasmus+ nosléguma konference

Profesionalas pilnveides seminars izglitibas
programma “Buvdarbi”, “Siltuma, gazes un
tdens tehnologija” - “Limes, hermétiki un
hidroizolacija” — SIA “TEGRA"”

Lekcija - "Komunikacija, attiecibas vai
vardarbiba”

Centralizétais profesionalas kvalifikacijas
eksamens:

Programmésanas tehnikis

Centralizétais profesionalas kvalifikacijas

eksamens:

Mébelu galdnieks
Automehanikis

Pasakumu plans 2025. gada junija

Norises vieta
Telpas Nr.

T
Macibu telpas

T

Konferencu zale

T

Konferencu zale

T

Aktu zale

Jelgava,
Sporta komplekss
“Zemgale”

T

Konferencu zale

JT
Konferencu zale

T

Aktu zale

T
205.A

Apdares darbu
laboratorija

T

Konferencu zale

Macibu
laboratorijas

Macibu
laboratorijas

Atbildigie

N. JakuSova

B. Lukasevica
N.JakuSova
S.Belajevskova

N.Bergfelde

N.JakuSova
S.Laganovska
S.Kallions
Grupu audzinataji

A.Deiko

N.Bergfelde

N.Bergfelde

A.E.Eidé&ja

J.Sutens

N.Bergfelde

N. JakusSova

N. JakuSova



Centralizétie profesionalas kvalifikacijas
18 900 eksameni:

Viesmilibas pakalpojumu specialists

19. 1400 Izlaidums 402.,401., 405., 410. grupam

30. 1000 Pedagogiska séde

Macibu
laboratorijas .
N. Jakusova
Aktu zale Administracija
Grupu audzinataji
Aktu zale J. Rudzite

Direktores p.i. N.JakuSova



